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Hordaland fylkeskommune / Vestland fylke 

v/ prosjektleiar Rune Haugsdal 

Postboks 7900 

5020 Bergen 

 

 

 

Vestland – funksjonar lagt til distrikts Hordaland 

 

Samarbeidsrådet for Sunnhordland har i møte 13. september drøfta det pågåande arbeidet med 

etablering av det nye Vestland. 

  

I intensjonsavtalen for etablering av Vestlandet var sentrale mål: 

1) å oppretta ein desentralisert tenestestruktur; 

2) å sørgja for samfunnsutvikling i heile regionen med god balanse mellom storbyen Bergen og  

distrikta; og  

3) å utnytta kompetanse og ressursar gjennom desentralisert organisering 

I intensjonsavtalen vart det lagt til grunn at funksjonar/seksjonar innan områda veg, 

opplæring/idrett og næring skulle lokaliserast i noverande Hordaland fylke utanfor Bergen. 

Samarbeidsrådet for Sunnhordland har med dette som utgangspunkt ved fleire høve uttalt at minst 

eitt av desse områda bør lokaliserast til vår region 

 

På dialogmøte på Stord 29.april fekk regionen presentert dei moglegheitene og utfordringane 

Sunnhordland står overfor, og ikkje minst dei forventningane regionen har til det nye fylke 

 

Sunnhordland hadde, og har, eit sterkt ynskje om at Rogaland og vert ein del av Vestland.  

Mange argumentere no for at me vert ein utkant i det nye fylket. Det ynskjer me ikkje skal verta ein 

realitet. Sunnhordland er og vil vera ein viktig region i Vestland. Samarbeidsrådet meiner at ved å 

legga sentrale funksjonar ut i regionen vil ein vera med på å nå måla ein har sett seg for utvikling av 

Vestland – desentralisert tenestestruktur, samfunnsutvikling i heile regionen, god balanse mellom 

distrikt og storby og utnytta kompetanse og ressursar gjennom desentralisert organisering.  

 

Når den nye organisasjonsstrukturen innan områda veg og opplæring/idrett no ser ut til å medføra 

svært få eller ingen nye funksjonar/arbeidsplassar til Sunnhordland, vil me uttrykkja ei klar 

forventing om at Sunnhordland vert tildelt ei betydeleg rolle innan området næring. 

 



  

 

  
  

 

Med lokalisering av ei næringsavdeling i Sunnhordland vil fylket ikkje berre bidra til å styrka 

samfunnsutviklinga i regionen gjennom å tilføra nye kompetansearbeidsplassar, fylket vil også dra 

vekslar på industritradisjonane, kompetansen og omstillingsevna som finst i regionen vår.  

 

Me vonar prosjektleiar og fellesnemnda vil vektleggja dette når ein no skal arbeida vidare med 

etableringa av det nye fylket. 

 

 

 

Sunnhordland, 25. september 2019 

 

 

 

Morten Storebø     Gro Jensen Gjerde 

styreleiar      dagleg leiar 

 

 

 

Brevet er godkjent elektronisk og har difor inga underskrift.  

 

 

Kopi:  Fellesnemnda 

 Jon Askeland 


